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Zdarza się, że na ogłoszenia o pracę odpowiadają osoby, które nie mają odpowiednich kwalifikacji na 
dane stanowisko, co wydłuża rekrutację. Jak korzystać z profesjonalnej pomocy doradców z urzędów 
pracy, by sprawnie szukać pracowników i rozwijać zespół, pracodawcy dowiedzą się już 20 października. 
Znalezienie osoby do pracy z potrzebnymi w firmie umiejętnościami bywa wyzwaniem. Pracodawcy 
mogą przyspieszyć ten proces i znaleźć, a później zatrudnić kandydata, który sprawdzi się na danym 
stanowisku. Mają też możliwość lepszego poznania mocnych stron i talentów pracowników, a także 
obszarów do rozwoju. Zapewniają im to bezpłatne oraz dostępne w całym regionie usługi pomorskich 
urzędów pracy. 
Rekrutacja i rozwój pracowników – ważne informacje dla pracodawców 
Bezpłatne spotkanie online „Zatrudnianie pracowników i rozwój zespołu – usługi urzędów pracy dla 

odbędzie się 20 października. Eksperci z urzędów pracy przybliżą pracodawcom tematy pracodawców" 
związane z tym, jak:

szukać i znaleźć pracowników z kwalifikacjami, jakich potrzebuje firma,
pozyskiwać pracowników z  innych krajów Europy za pośrednictwem sieci EURES,
rekrutować nowych pracowników przy wsparciu doradców zawodowych,
dbać o rozwój zespołu korzystając z profesjonalnego poradnictwa zawodowego,
wspierać pracowników odchodzących z firmy.

Zapraszają Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku i powiatowe urzędy pracy z Pomorza. Spotkanie 
odbędzie się w ramach cyklu „Urzędy pracy wspierają pomorskich pracodawców". 
Więcej na:   wup.gdansk.pl/pracodawca .

 Czat na żywo, telefon do eksperta
W trakcie spotkania będzie można zadawać pytania na czacie, a tuż po nim skontaktować się z 
pracownikami urzędów pracy, aby dopytać o szczegóły. 

 Jak się zapisać na spotkanie?
Wysyłając zgłoszenie na adres spotkania@wup.gdansk.pl. Prosimy, aby podać w nim imię oraz nazwisko 
uczestnika, nazwę firmy oraz miejscowości, w której ma ona siedzibę. 
Zgłoszenia będą przyjmowane do  Przed spotkaniem, które odbędzie się na 19 października 2021 r.
platformie Zoom, uczestnicy otrzymają link do wydarzenia. 

 Ważne! Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.
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